

令和5年度 樹木等保持業務 実績

津雲外周線 街-15

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	2	3,474	6,948
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	1	18,529	18,529
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	143,512	143,512
						168,989
						185,887

津雲外周線
合計(税込)
4,569,661

税抜

税込

街-51

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	6	18,529	111,174
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	3	40,443	121,329
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	8	70,909	567,272
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	5	143,512	717,560
36	交通誘導警備員		人	6	31,713	190,278
45	高所作業車	22m	台	2	110,640	221,280
						1,928,893
						2,121,782

税抜

税込

街-53

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
30	剪定	幹周り60cm未満	本	8	11,402	91,216
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	37	27,437	1,015,169
32	剪定	幹周り120cm以上	本	20	41,156	823,120
36	交通誘導警備員		人	4	31,713	126,852
						2,056,357
						2,261,992

税抜

税込

津雲中央線 街-11

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
30	剪定	幹周り60cm未満	本	1	11,402	11,402
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	2	27,437	54,874
32	剪定	幹周り120cm以上	本	3	41,156	123,468
						189,744
						208,718

津雲中央線
合計(税込)
208,718

税抜

税込

津雲高野線 街-14

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
30	剪定	幹周り60cm未満	本	37	11,402	421,874
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	40	27,437	1,097,480
36	交通誘導警備員		人	6	31,713	190,278
						1,709,632
						1,880,595

津雲高野線
合計(税込)
1,880,595

税抜

税込

津雲台6号線 街-22

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	143,512	143,512
44	高所作業車	12m	台	1	74,116	74,116
						217,628
						239,390

津雲台6号線
合計(税込)
239,390

税抜

税込

津雲台14号線 街-11

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	143,512	287,024
36	交通誘導警備員		人	2	74,116	148,232
						435,256
						478,781

津雲台14号線
合計(税込)
478,781

税抜
税込

津雲台17号線 街-34

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
30	剪定	幹周り60cm未満	本	1	11,402	11,402
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	3	27,437	82,311
32	剪定	幹周り120cm以上	本	5	41,156	205,780
36	交通誘導警備員		人	1	31,713	31,713
						331,206
						364,326

津雲台17号線
合計(税込)
364,326

税抜
税込

高野台21号線 街-19

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	1	40,443	40,443
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	3	70,909	212,727
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	143,512	143,512
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	17	27,437	466,429
32	剪定	幹周り120cm以上	本	7	41,156	288,092
36	交通誘導警備員		人	4	31,713	126,852
44	高所作業車	12m	台	2	74,116	148,232
						1,426,287
						1,568,915

高野台21号線
合計(税込)
1,568,915

税抜
税込

佐竹台16号線 街-25

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	20	3,474	69,480
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	15	18,529	277,935
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	70,909	70,909
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	143,512	287,024
44	高所作業車	12m	台	1	74,116	74,116
						779,464
						857,410

佐竹台16号線
合計(税込)
857,410

税抜
税込

高野台38号線 街-34

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
30	剪定	幹周り60cm未満	本	1	11,402	11,402
32	剪定	幹周り120cm以上	本	5	41,156	205,780
36	交通誘導警備員		人	1	31,713	31,713
						248,895
						273,784

高野台38号線
合計(税込)
273,784

税抜
税込

佐竹台17号線 街-4

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	5	70,909	354,545
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	143,512	287,024
45	高所作業車	22m	台	1	110,640	110,640
						752,209
						827,429

佐竹台17号線
合計(税込)
1,295,231

税抜
税込

街-37

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	11	27437	301,807
32	剪定	幹周り120cm以上	本	3	41156	123,468
						425,275
						467,802

税抜
税込

津雲台36号線 街-18

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	67	1,870	125,290
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	73	3,474	253,602
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	55	18,529	1,019,095
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	2	40,443	80,886
36	交通誘導警備員		人	4	31,713	126,852
44	高所作業車	12m	台	4	74,116	296,464
						1,902,189
						2,092,407

津雲台36号線
合計(税込)
2,092,407

税抜
税込

当歩行者専用34 街-8

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	50	3,474	173,700
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	70,909	70,909
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	143,512	143,512
31	剪定	幹周り60cm以上120cm未満	本	2	27,437	54,874
32	剪定	幹周り120cm以上	本	5	41,156	205,780
36	交通誘導警備員		人	2	31,713	63,426
44	高所作業車	12m	台	2	74,116	148,232
						860,433
						946,476

津雲台5丁目道路費
合計(税込)
946,476

税抜
税込

集計

箇所数	剪定(m)	剪定(本)	除草(m)	樹木支障枝撤去(本)	合計(税込)
12	0	208	0	328	14,775,694